
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ленинградской области «Приморская школа-интернат, реализующая 

адаптированные образовательные программы»
(ГБОУ ЛО «Приморская школа-интернат»)

ПРИКАЗ
30 августа 2022 года № 116/2-од
«О создании школьного театра»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры

ПРИКАЗЫВАЮ: V

1. Создать школьный театр «Искорки» на базе ГБОУ ЛО «Приморская школа- 
интернат».
2. Назначить руководителем школьного театра воспитателя Гилязетдинову Р.Ф.
3. Утвердить Положение о школьном театре.
4. Ответственным за ведение сайта создать на официальном сайте ГБОУ ЛО 
«Приморская школа-интернат» раздел «Школьный театр» и регулярно размещать 
информацию о деятельности школьного театра «Искорки».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 
воспитателя Возжаеву А.А.

Директор школы-интерната:

*




